
مفقودالاثر خانواده جستجوی عضو 

صلیب سرخ به اعضای خانواده جدا افتاده از هم کمک می نماید تا همدیگر را پیدا کرده و با هم در ارتباط باشند. کمیه بین 
المللی صلیب سرخ با نام اختصار ICRC )آی سی آر سی( بعنوان هماهنگ کننده کار جستجو، در ارتباط با بلاهای طبیعی، 
درگیری ها یا منازعات و مهاجرت، فعالیت می نماید. ICRC )آی سی آر سی( هر ساله هزاران ردیابی جدید افراد را انجام 

میدهد. انجمن های ملی صلیب سرخ و هلال احمر در نقاط مختلف جهان در جستجوی اعضای مفقود الاثر خانواده شرکت 
می نمایند. صلیب سرخ فنلاند بخشی از این شبکه گسترده جهانی است.

ردیابی افراد در دفتر مرکزی صلیب سرخ فنلاند مورد رسیدگی قرار میگیرد. این خدمات محرمانه بوده و اطلاعات شخصی 
به شیوه ای امن مورد پردازش قرار میگیرند. با پیشرفت بررسی، روند ردیابی افراد به کمیته بین المللی صلیب سرخ انتقال 

داده میشود که کار جستجو را مدیریت می نماید. صلیب سرخ فنلاند در مراحل مختلف روند جستجو با شخصی که در 
جستجوی اعضای خانواده و نزدیکان خویش میباشد، در تماس است. 

نحوه انجام ردیابی افراد
فرم مربوط به ردیابی افراد را تکمیل نمایید. 

این فرم از وب سایت مقابل یافت میشود:
redcross.fi/get-help-and-support/finding-missing-persons/tracing-to-find-a-missing-person 

این فرم میتواند توسط بستگان شخص و یا سرپرست/ کفیل او تکمیل شود.
از این صفحه می توانید فرم مورد نظر به چندین زبان مختلف و همچنین راهنمایی های لازم برای تکمیل آن را بیابید.
فرم امضاء شده را از طریق اینترنتی به آدرس مقابل ارسال کنید: tracing@redcross.fi یا از طریق پست و به 

PL 168, 00141 Helsinki آدرس
منتظر بمانید تا از صلیب سرخ با شما تماس گرفته شود.

جستجو به کمک عکس
کمیته بین المللی صلیب سرخ دارای وب سایتهایی میباشد که افراد به کمک آنها امکان جستجوی اعضای مفقود الاثر خانواده 

خود را دارند.

www.tracetheface.orgآدرس این وب سایت عبارت است از

فقط عکس فرد جستجو کننده و موارد مربوط به افرادی که مورد جستجوی او هستند منتشر میشود. فرد مورد جستجو میتواند 
برای مثال مادر، خواهر، فرزند یا خانواده شخص باشد. اطلاعات شخصی افراد منتشر نمیشوند.

به این صورت عمل کنید:
می توانید عضو خانواده خود را از گالری عکس جستجو کنید. اگر فرد داخل عکس را شناختید، با صلیب سرخ 

تماس بگیرید. صلیب سرخ در این باره به شخص داخل عکس اطلاع میدهد.
اگر میخواهید که عکس شما در داخل این سایت منتشر شود، با صلیب سرخ تماس بگیرید.

اطلاعات بیشتر
در رابطه با سؤالات مربوط به جستجوی افراد مفقود الاثر، در درجه اول با دفتر مرکزی صلیب سرخ فنلاند تماس بگیرید:

شماره مرکز: 020 701 2000 )اوقات تماس در روزهای کاری و ساعت 8.30 الی 16.00( 
tracing@redcross.fi
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